
令和2年4月4日

関連大会申込団体各位

神奈川県ソフトテニス連盟

理事長　　　　鈴木　敏雄

競技委員長　　日野原義久

　日頃より、当連盟の活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

コロナウィルスの影響で、色々な大会が中止や延期になっております。

神奈川県の4月の大会に関しての決定事項を以下にご連絡します。

※既にHP等で通知・案内済みの大会も含みます。

・4月4日（土）5日（日）開催予定の県春季大会 ⇒ 延期

・4月12日（日）開催予定の関東選手権大会県予選会 ⇒ 中止

※ 関東選手権大会が全種別中止となった為

・関東オープン大会 ⇒ 中止

・全日本実業団県予選会 ⇒ 平塚田村使用不可、小田原ガーデンに変更

4月19日（日）小田原ガーデンで実施予定

［参考情報］

・関東高校ソフトテニス選手権大会 ⇒ 中止

・関東学生ソフトテニス選手権大会 ⇒ 中止

コロナウィルスの感染者情報が毎日のようにニュースなどでも報じられております。

日々、状況が変化しておりコート使用制限が大会直前の決定となる場合もございます。

今後も、大会中止など急遽決定せざるを得ないケースが起こりえますので、

引き続き県連盟ホームページ（以下）に注意していただきたくお願い申し上げます。

・神奈川県ソフトテニス連盟ホームページ：https//softtennis.kanagawa.jp

＊パソコンでもスマホでもご覧になれます。

皆様方にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様も感染防止、健康管理にはくれぐれもご留意ください。

神 奈 川 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟 主 催 大 会 に つ い て の ご 連 絡


